l’expedient de contractació administrativa del “Subministrament de llicències de 

seguretat perimetral Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint 

MFA.” mitjançant procediment obert simplificat abreujat , amb un pressupost base de 

licitació ascendeix a un import màxim de vuitanta-tres mil quatre-cents noranta euros 

(83.490 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 69.000 € de base imposable i 

14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

En data 7 de juny de 2023  finalitzà el termini de presentació de proposicions, havent  

participat en la licitació, per haver presentat la seva oferta dins el termini fixat i en la

[...]

d’Hisenda, proposo a la Junta de Govern Local l’adopció dels següent acord: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte de “Subministrament de llicències de seguretat 
perimetral Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint MFA.”  a 
favor de l’empresa INFOSELF SISTEMES, SLU amb NIF. B17459058 pel preu de  
SEIXANTA-SET MIL CENT CINQUANTA-CINC EUROS (67.155,00 €) IVA inclòs. 
Aquest preu es desglossa en: 

CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS EUROS (55.500,00 €) de base imposable i 
ONZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS ( 11.655,00 €) d’IVA calculat al 21 
%. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 

clàusules administratives particulars reguladores de la contractació, aprovat per Acord 

de Junta de Govern Local de data 18 de maig de 2023,  així com amb l’oferta